SIAF: SICOIN GL PAGINA: 10

FECHA: 02/0232024 DE
MUNICIPALIDAD DE CHINIQUE
DEPARTAMENTO DE QUICHE
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101403

HORA: 10:40:40
R00817278.rpt
FORMULARIO DTP-1

MARCO ESTRATEGICO INSTITUCIONAL Usuario: GREGORIO.VEL

( Base legal que rige el accionar de la institucion: )

CONSTITUCION POLITICA DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA. ART. 134, DES CENTRALIZACION Y AUTONOMIA. LEY ORGANICA DEL PRESUPUESTO, DECRETO LEY 101-97
DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA. ART. 2. AMBITO DE APLICACION. ART. 8, 10, 20, 21, 47, REGLAMENTO LEY ORGANICA DEL PRESUPUESTO ART. 8, 16 CODIGO
MUNICIPAL ART. 3, Y 31

Mision Institucional
SOMOS UNA INSTITUCION COMPROMETIDA CON EL PUEBLO, QUE BUSCA EL DESARROLLO INTEGRAL A TRAVES DE LA PRESTACION DE SUS SERVICIOS DE UNA MANERA
EFICAZ, HONESTAY TRANSPARENTE.

Vision

SER UNA MUNICIPALIDAD FUTURISTA, EJEMPLAR Y GESTORA DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA SOCIEDAD, BRINDANDO CALIDAD Y EFICIENCIA EN LA
PRESTACION DE SUS SERVICIOS, DE UNA MANERA SUSTENTABLE Y SOSTENIBLE PARA MEJORAR LA CALIDAD DE VIDA DE LOS HABITANTES.

= 3 g Descripcion
= 2 R
.S oy i
§ B~ - Eje del Plan Nacional de Desarrollo Estructura Programatica Monto
] @ o
g 3 % = 4 ;g - Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local (En Quetzales)
= = = 3)
i § 3 § " % % - Producto
TE| 224 2 2 Ny
o B g A i 3 8 -Intervencién
o 8 ¥ 3¢ & k=
580830 BIENESTAR PARA LA GENTE
580830 580832 PARA EL 2024, SE INCREMENTO EN 4.6 PUNTOS PORCENTUALES LA

POBLACION QUE ALCANZA EL NIVEL DE LECTURAY EN 3.53 PUNTOS
PORCENTUALES LA POBLACION QUE ALCANZA EL NIVEL DE MATEMATICA
EN NINOS Y NINAS DEL SEXTO GRADO DEL NIVEL PRIMARIO, (DE 40.40% EN
LECTURA EN 2014 A 45 % A 2024 Y DE 44.47% EN MATEMATICA A 48% A
2024).




Eje del Plan Nacional

de Desarrollo

580830

580830
580830
580830

Resultado Estratégico
) p JRONEE PR U PUOLVE PR PR |

de Desarrollo /

580832

580832
580832
580832

Producto

580833

580833
580833
580833

Intervencion

580867
581534
581536

Descripcion

- Eje del Plan Nacional de Desarrollo
- Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local
- Producto

-Intervencion

ESTUDIANTES DE PRIMARIA BILINGUE ATENDIDOS EN EL SISTEMA
ESCOLAR
APOYO A LA EDUCACION PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, CHINIQUE, QU

CONSTRUCCION ESCUELA PRIMARIA SECTOR CHAMORRO ALDEA CORDC
MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA ALDEA TAPESQUILLO PRIMER CENTF

14
14
14

Estructura Programatica

Monto
(En Quetzales)

1,451,077.00
1,451,077.00
1,451,077.00




<§ 3 —i Descripcion
S B
§ § ~ 4 - Eje del Plan Nacional de Desarrollo Estructura Programatica Monto
o »n O . .
g 3 f-g = 8 - Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local (En Quetzales)
— fa) — ¢
= g ER R 2 % - Producto
g o ﬁ: o = 3 z .,
> A z 2 3 8 -Intervencion
= 3 © 3¢ & =
580830 BIENESTAR PARA LA GENTE
580830 581537 PARA EL 2024, SE HA DISMINUIDO LA POBREZA'Y POBREZA EXTREMA CON
ENFASIS EN LOS DEPARTAMENTOS PRIORIZADOS, EN 27.8 PUNTOS
PORCENTUALES. (DE 2014 A2024 EN: POBREZA EXTREMA* /
POBREZA**/ ALTA VERAPAZ: 53.6 A38.71*/29.50 A 21.3, SOLOLA: 39.9
A28.82*/41.10 A 29.7, TOTONICAPAN: 41.1 A 29.68* /36.40 A 26.3,
HUEHUETENANGO: 28.6 A20.66* /45.20 A 32.6, QUICHE 41.8 A 30.19*
/32.90 A23.8, CHIQUIMULA41.1 A29.68 */29.50 A 21.30)
580830 581537 581538 CARRETERAS Y CAMINOS TERCIARIOS
580830 581537 581538 581566 CONSERVACION CAMINO RURAL DE TERRACERIA, CHINIQUE, QUICHE 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581612 APOYO CARRETERAS DE TERRACERIA AREA RURAL, CHINIQUE, QUICHE 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581617 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERI POTRERO VIEJO, CHINIQUE, QUI 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581621 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA AGUA TIBIA PRIMER CENTRO CHIt 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581626 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL COLONIA NUEVA JERUSELEN, CHINIQUE, 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581627 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL COLONIA BUENA TIERRA, CHINIQUE, QUI 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581630 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO EL MANZANILLO PRIMER CENT 23 3,450,000.00
580830 581537 581538 581634 MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO TAPESQUILLO SEGUNDO CENT 23 3,450,000.00




Eje del Plan Nacional

de Desarrollo

Resultado Estratégico
) p JRONEE PR U PUOLVE PR PR |

de Desarrollo /

Producto

Intervencion

Descripcion

- Eje del Plan Nacional de Desarrollo
- Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local
- Producto

-Intervencion

Estructura Programatica

Monto
(En Quetzales)

580830
580830

580830

580830

581654

581654

581654

581657

581657

581660

BIENESTAR PARA LA GENTE

PARA EL 2024, SE HA DISMINUIDO LA PREVALENCIA DE DESNUTRICION
CRONICA EN NINAS Y NINOS MENORES DE CINCO ANOS EN 13.23 PUNTOS
PORCENTUALES (DE 46.5% EN 2015 A 33.27% EN 2024)
MUJERES EN EL AREA RURAL CON BUENAS PRACTICAS PARA EL
HOGAR
APOYO INSTITUCIONAL PARA FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA MUNICIPA

1"

944,843.00




Descripcion

3 s
g &
§ g ~ i - Eje del Plan Nacional de Desarrollo Estructura Programatica Monto
[=} » O . .
g 3 f-g = 8 - Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local (En Quetzales)
—_— fa) - ¢
=3 sl g % - Producto
g o ﬁ: o = 3 z .,
> A z 2 3 8 -Intervencion
T8 | 2S¢ ~ =
581661 GUATEMALA URBANA'Y RURAL
581661 581663 AL FINAL DEL 2024 EL 26.8 % DE LOS MUNICIPIOS IMPLEMENTAN LOS
PLANES DE DESARROLLO MUNICIPAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL
PDM-OT. (DE 0% EN 2018 A 26.88% EN 2024)
581661 581663 581683 AREAS CON ORDENAMIENTO VIAL
581661 581663 581683 581690 CONSERVACION CALLE Y AVENIDAS DEL AREA URBANA, CHINIQUE, QUICF 19 3,241,685.00
581661 581663 581683 581694 MEJORAMIENTO CALLE 1RA. AVENIDA D ENTRE 6TA. CALLE Y 5TA. CALLE . 19 3,241,685.00
581661 581663 581709 AREAS DE ESPACIO PUBLICO GESTIONADAS
581661 581663 581709 581712 CONSERVACION EDIFICIO(S) E INSTALACIONES MUNICIPALES, CHINIQUE, 19 3,241,685.00




Eje del Plan Nacional

de Desarrollo

Resultado Estratégico
) p JRONEE PR U PUOLVE PR PR |

de Desarrollo /

Producto

Intervencion

Descripcion

- Eje del Plan Nacional de Desarrollo
- Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local
- Producto
-Intervencion

Estructura Programatica

Monto
(En Quetzales)

581661
581661

581661

581661
581661

581661

581723

581723

581723
581723

581723

581727

581727
581753

581753

581748

581770

GUATEMALA URBANA'Y RURAL

PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO EN 36 PUNTOS PORCENTUALES LOS
GOBIERNOS LOCALES QUE MEJORAN LA GESTION MUNICIPAL EN FUNCION
DE SUS COMPETENCIAS (DE 14% EN CATEGORIAS MEDIAAALTAEN 2016 A
50% EN 2024, SEGUN EL RANKING DE LA GESTION MUNICIPAL)

PERSONAS ATENDIDAS CON CALIDAD EN LOS SERVICIOS MUNICIPALES

APOYO SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES, CHINIQUE, QUICHE

RECURSO HUMANO CAPACITADO Y FORTALECIDO EN GESTION
MUNICIPAL
APOYO INSTITUCIONAL PARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS Y SUPERVI{

19

19

3,241,685.00

3,241,685.00




Eje del Plan Nacional
Desarrollo

de

Resultado Estratégico
) p JRONEE PR U PUOLVE PR PR |

de Desarrollo /

Producto

Intervencion

Descripcion

- Eje del Plan Nacional de Desarrollo
- Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local
- Producto
-Intervencion

Estructura Programatica

Monto
(En Quetzales)

581880
581880

581880

581880
581880

581881

581881

581881
581881

581884

581884
581884

581889
581892

RECURSOS NATURALES HOY Y PARA EL FUTURO

PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO LA COBERTURA FORESTAL A 33.7
POR CIENTO A NIVEL NACIONAL (33.0% EN 2016)
AREAS MUNICIPALES REFORESTADAS O CONSERVADAS

CONSERVACION ECOSISTEMA DEL AREA PROTEGIDA LA VEGA DEL ZOPE,

APOYO ESTRATEGIA PARA LA OPERACION Y FUNCIONAMIENTO DE LA OFI

18
18

499,937.00
499,937.00




Eje del Plan Nacional

de Desarrollo

Resultado Estratégico
) p JRONEE PR U PUOLVE PR PR |

de Desarrollo /

Producto

Intervencion

Descripcion

- Eje del Plan Nacional de Desarrollo
- Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local
- Producto
-Intervencion

Estructura Programatica

Monto
(En Quetzales)

581880
581880

581880

581880

581880

581880
581880

581898

581898

581898

581898

581898
581898

581906

581906

581959

581959
581959

581909

581977
581981

RECURSOS NATURALES HOY Y PARA EL FUTURO
PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO EN 21 PUNTOS PORCENTUALES EL
ACCESO A SANEAMIENTO BASICO EN LOS HOGARES GUATEMALTECOS (DE
53.3% EN 2014 A74.3% EN 2024).
FAMILIAS CON SERVICIOS DE RECOLECCION, TRATAMIENTO Y

DISPOSICION FINAL DE DESECHOS Y RESIDUOS SOLIDOS
MANEJO ESTRATEGIA DE RESIDUOS SOLIDOS DEL AREA URBANA, CHINIQ

FAMILIAS CON SERVICIOS DE ALCANTARILLADO
CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CASERIO AGL
CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO PLUVIAL 1RA. AVENIDA B

12

12
12

2,924,526.00

2,924,526.00
2,924,526.00




Descripcion

3 s
8 &
§ § ~ 4 - Eje del Plan Nacional de Desarrollo Estructura Programatica Monto
o n O ¢ . .
g 3 f-g = 8 - Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local (En Quetzales)
— fa) — ¢
= g ER R 2 % - Producto
g o ﬁ: o = 3 z .,
> A z 2 3 8 -Intervencion
= 3 © 3¢ & =
581880 RECURSOS NATURALES HOY Y PARA EL FUTURO
581880 581926 PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO EN 10.8 PUNTOS PORCENTUALES EL
ACCESO AAGUA POTABLE DOMICILIAR EN LOS HOGARES
GUATEMALTECOS (DE 76.3% EN 2014 A 87.10% EN 2024).
581880 581926 581929 FAMILIAS CON SERVICIOS DE AGUA APTA PARA CONSUMO HUMANO
581880 581926 581929 581932 CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SISTEMA DE ALCANTARILL 12 2,924,526.00
581880 581926 581929 581935 MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE CON PERFORACION DE POz 12 2,924,526.00
581880 581926 581929 581942 MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE AREA URBANA , CHINIQUE, ( 12 2,924,526.00




Eje del Plan Nacional

de Desarrollo

Resultado Estratégico
) p JRONEE PR U PUOLVE PR PR |

de Desarrollo /

Producto

Intervencion

Descripcion

- Eje del Plan Nacional de Desarrollo
- Resultado Estratégico de Pais PGG / Gobierno Local
- Producto
-Intervencion

Estructura Programatica

Monto
(En Quetzales)

581987

581987

581987

581987

581989

581989

581989

581991

581991

581994

ESTADO GARANTE DE LOS DERECHOS HUMANOS Y CONDUCTOR DEL
DESARROLLO
PARA EL 2024 SE HA INCREMENTADO EN 18.9% LA PARTICIPACION DE
PERSONAS EN LAS DIFERENTES DISCIPLINAS DEL ARTE (DE 9469 EN EL

2014 A 11255 EN 2024)
SERVICIO DE AUTORIZACION Y CONTROL DE ESPECTACULOS PUBLICOS

APOYO A LA CULTURA PARA DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES DEPORTIV/

26

585,039.00

Firma y Sello




