

SIAF: SICOIN GL MUNICIPALIDAD DE CHINIQUE DEPARTAMENTO DE QUICHE CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12101403 PAGINA: 1 DE FECHA: 02/02/2024

HORA: 10:40:40 R00817278.rpt

FORMULARIO DTP-1 ANTEPROYECTO

Usuario: GREGORIO.VEI

MARCO ESTRATÉGICO INSTITUCIONAL

Base legal que rige el accionar de la institucion:

CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LA REPÚBLICA DE GUATEMALA. ART. 134. DES CENTRALIZACIÓN Y AUTONOMÍA. LEY ORGÁNICA DEL PRESUPUESTO, DECRETO LEY 101-97 DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA. ART. 2. ÁMBITO DE APLICACIÓN. ART. 8, 10, 20, 21, 47, REGLAMENTO LEY ORGÁNICA DEL PRESUPUESTO ART. 8, 16 CÓDIGO MUNICIPAL ART. 3, Y 31

Misión Institucional

SOMOS UNA INSTITUCIÓN COMPROMETIDA CON EL PUEBLO, QUE BUSCA EL DESARROLLO INTEGRAL A TRAVÉS DE LA PRESTACIÓN DE SUS SERVICIOS DE UNA MANERA EFICAZ, HONESTA Y TRANSPARENTE.

Vision

SER UNA MUNICIPALIDAD FUTURISTA, EJEMPLAR Y GESTORA DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA SOCIEDAD, BRINDANDO CALIDAD Y EFICIENCIA EN LA PRESTACIÓN DE SUS SERVICIOS, DE UNA MANERA SUSTENTABLE Y SOSTENIBLE PARA MEJORAR LA CALIDAD DE VIDA DE LOS HABITANTES.

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
580830 580830				BIENESTAR PARA LA GENTE PARA EL 2024, SE INCREMENTO EN 4.6 PUNTOS PORCENTUALES LA POBLACION QUE ALCANZA EL NIVEL DE LECTURA Y EN 3.53 PUNTOS PORCENTUALES LA POBLACION QUE ALCANZA EL NIVEL DE MATEMATICA EN NIÑOS Y NIÑAS DEL SEXTO GRADO DEL NIVEL PRIMARIO, (DE 40.40% EN LECTURA EN 2014 A 45 % A 2024 Y DE 44.47% EN MATEMATICA A 48% A 2024).		

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
580830	580832	580833		ESTUDIANTES DE PRIMARIA BILINGÜE ATENDIDOS EN EL SISTEMA ESCOLAR		
580830	580832	580833	580867	APOYO A LA EDUCACION PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, CHINIQUE, QU	14	1,451,077.00
580830	580832	580833	581534	CONSTRUCCION ESCUELA PRIMARIA SECTOR CHAMORRO ALDEA CORDO	14	1,451,077.00
580830	580832	580833	581536	MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA ALDEA TAPESQUILLO PRIMER CENTF	14	1,451,077.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
580830 580830 580830	581537 581537	581538		BIENESTAR PARA LA GENTE PARA EL 2024, SE HA DISMINUIDO LA POBREZA Y POBREZA EXTREMA CON ENFASIS EN LOS DEPARTAMENTOS PRIORIZADOS, EN 27.8 PUNTOS PORCENTUALES. (DE 2014 A 2024 EN: POBREZA EXTREMA* / POBREZA**/ ALTA VERAPAZ: 53.6 A 38.71 * /29.50 A 21.3, SOLOLA: 39.9 A 28.82 */ 41.10 A 29.7, TOTONICAPAN: 41. 1 A 29.68 * / 36.40 A 26.3, HUEHUETENANGO: 28.6 A 20.66* / 45.20 A 32.6, QUICHE 41.8 A 30.19* /32.90 A 23.8, CHIQUIMULA 41.1 A 29.68 * / 29.50 A 21.30) CARRETERAS Y CAMINOS TERCIARIOS		
580830	581537	581538	581566	CONSERVACION CAMINO RURAL DE TERRACERIA, CHINIQUE, QUICHE	23	3,450,000.00
580830	581537	581538	581612	APOYO CARRETERAS DE TERRACERIA AREA RURAL, CHINIQUE, QUICHE	23	3,450,000.00
580830	581537	581538	581617	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERI POTRERO VIEJO, CHINIQUE, QUI	23	3,450,000.00
580830 580830	581537 581537	581538 581538	581621 581626	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA AGUA TIBIA PRIMER CENTRO CHIN	23 23	3,450,000.00
580830	581537	581538	581627	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL COLONIA NUEVA JERUSELEN, CHINIQUE, MEJORAMIENTO CAMINO RURAL COLONIA BUENA TIERRA, CHINIQUE, QUI	23	3,450,000.00 3,450,000.00
580830	581537	581538	581630	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO EL MANZANILLO PRIMER CENT	23	3,450,000.00
580830	581537	581538	581634	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO TAPESQUILLO SEGUNDO CENT	23	3,450,000.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
580830				BIENESTAR PARA LA GENTE		
580830	581654			PARA EL 2024, SE HA DISMINUIDO LA PREVALENCIA DE DESNUTRICION CRONICA EN NIÑAS Y NIÑOS MENORES DE CINCO AÑOS EN 13.23 PUNTOS		
580830	581654	581657		PORCENTUALES (DE 46.5% EN 2015 A 33.27% EN 2024) MUJERES EN EL AREA RURAL CON BUENAS PRACTICAS PARA EL HOGAR		
580830	581654	581657	581660	APOYO INSTITUCIONAL PARA FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA MUNICIPA	11	944,843.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
581661				GUATEMALA URBANA Y RURAL		
581661	581663			AL FINAL DEL 2024 EL 26.8 % DE LOS MUNICIPIOS IMPLEMENTAN LOS PLANES DE DESARROLLO MUNICIPAL Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL PDM-OT. (DE 0% EN 2018 A 26.88% EN 2024)		
581661	581663	581683		AREAS CON ORDENAMIENTO VIAL		
581661	581663	581683	581690	CONSERVACION CALLE Y AVENIDAS DEL AREA URBANA, CHINIQUE, QUICF	19	3,241,685.00
581661	581663	581683	581694	MEJORAMIENTO CALLE 1RA. AVENIDA D ENTRE 6TA. CALLE Y 5TA. CALLE ;	19	3,241,685.00
581661	581663	581709		AREAS DE ESPACIO PUBLICO GESTIONADAS		
581661	581663	581709	581712	CONSERVACION EDIFICIO(S) E INSTALACIONES MUNICIPALES, CHINIQUE,	19	3,241,685.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
581661				GUATEMALA URBANA Y RURAL		
581661 581661	581723 581723	581727		PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO EN 36 PUNTOS PORCENTUALES LOS GOBIERNOS LOCALES QUE MEJORAN LA GESTION MUNICIPAL EN FUNCION DE SUS COMPETENCIAS (DE 14% EN CATEGORIAS MEDIA A ALTA EN 2016 A 50% EN 2024, SEGUN EL RANKING DE LA GESTION MUNICIPAL) PERSONAS ATENDIDAS CON CALIDAD EN LOS SERVICIOS MUNICIPALES		
581661	581723	581727	581748	APOYO SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES, CHINIQUE, QUICHE	19	3,241,685.00
581661	581723	581753		RECURSO HUMANO CAPACITADO Y FORTALECIDO EN GESTION MUNICIPAL		
581661	581723	581753	581770	APOYO INSTITUCIONAL PARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS Y SUPERVIS	19	3,241,685.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
581880				RECURSOS NATURALES HOY Y PARA EL FUTURO		
581880	581881			PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO LA COBERTURA FORESTAL A 33.7 POR CIENTO A NIVEL NACIONAL (33.0% EN 2016)		
581880	581881	581884		AREAS MUNICIPALES REFORESTADAS O CONSERVADAS		
581880	581881	581884	581889	CONSERVACION ECOSISTEMA DEL AREA PROTEGIDA LA VEGA DEL ZOPE,	18	499,937.00
581880	581881	581884	581892	APOYO ESTRATEGIA PARA LA OPERACION Y FUNCIONAMIENTO DE LA OFI	18	499,937.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
581880				RECURSOS NATURALES HOY Y PARA EL FUTURO		_
581880	581898			PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO EN 21 PUNTOS PORCENTUALES EL		
581880	581898	581906		ACCESO A SANEAMIENTO BASICO EN LOS HOGARES GUATEMALTECOS (DE 53.3% EN 2014 A 74.3% EN 2024). FAMILIAS CON SERVICIOS DE RECOLECCION, TRATAMIENTO Y		
581880	581898	581906	581909	DISPOSICION FINAL DE DESECHOS Y RESIDUOS SOLIDOS MANEJO ESTRATEGIA DE RESIDUOS SOLIDOS DEL AREA URBANA, CHINIQ	12	2,924,526.00
581880	581898	581959		FAMILIAS CON SERVICIOS DE ALCANTARILLADO		
581880	581898	581959	581977	CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CASERIO AGU	12	2,924,526.00
581880	581898	581959	581981	CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO PLUVIAL 1RA. AVENIDA B	12	2,924,526.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
581880 581880 581880	581926	581929		RECURSOS NATURALES HOY Y PARA EL FUTURO PARA EL 2024, SE HA INCREMENTADO EN 10.8 PUNTOS PORCENTUALES EL ACCESO A AGUA POTABLE DOMICILIAR EN LOS HOGARES GUATEMALTECOS (DE 76.3% EN 2014 A 87.10% EN 2024). FAMILIAS CON SERVICIOS DE AGUA APTA PARA CONSUMO HUMANO		
581880 581880 581880	581926	581929 581929 581929	581932 581935 581942	CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SISTEMA DE ALCANTARILL MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE CON PERFORACION DE POZ MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA POTABLE AREA URBANA, CHINIQUE, (12 12 12	2,924,526.00 2,924,526.00 2,924,526.00

Eje del Plan Nacional de Desarrollo	Resultado Estratégico de Desarrollo /	Producto	Intervención	Descripción - Eje del Plan Nacional de Desarrollo - Resultado Estratégico de País PGG / Gobierno Local - Producto -Intervención	Estructura Programática	Monto (En Quetzales)
581987 581987 581987	581989	581991		ESTADO GARANTE DE LOS DERECHOS HUMANOS Y CONDUCTOR DEL DESARROLLO PARA EL 2024 SE HA INCREMENTADO EN 18.9% LA PARTICIPACIÓN DE PERSONAS EN LAS DIFERENTES DISCIPLINAS DEL ARTE (DE 9469 EN EL 2014 A 11255 EN 2024) SERVICIO DE AUTORIZACIÓN Y CONTROL DE ESPECTÁCULOS PÚBLICOS		
581987	581989	581991	581994	APOYO A LA CULTURA PARA DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES DEPORTIVA	26	585,039.00